Ε ναλλαγή Δέ γίνεται, ὅταν ἕτερον στοί
χῶν παραληφῆ. ἀντὶ κυρίως, ποτὶ, ἀντὶ
τῶ πρὸς, καὶ ξερόμ, ἀντὶ τῶ ξηρόν καὶ ἢ Δέ

re. excessus autē sunt hi. stulti. qui
de boues fupereuntis solis
vorabant, pro deuorabant.

Diuisiones in ὡς desinentium aduers
biorum ab ἰς desinentibus
masculinis, & in ες neutris io
num sunt. vete, pro vete.

Ionica Dialect' est eadē, q̄ atiq̄ attica,
hac plerūque, Homerusq̄,
& Hesiodus, & archilochus vsi sunt,
& anacreon & Herodotus. Sunt autem es
ius proprietates α pro η ponere. ianuum,
uā. iunone, iunonē. vestā, vestā. Pro pul
chris, aut pulch. sapiētib', sa. portis, por
tis. & vt sinunt suo loco manere, sic
κ, vt dictum est, pro α ponunt iones.

Vtuntur & correctio α pro
hiones. dores autem producto.

Fit autem in Ionica dialecto additio.
ablatio. cōcisio. Interpositio. Supabūda
tia. Diuisio.

Additio igitur fit apud eos,
si in principio orationis alia assumi
tur litera. vt causa horridæ, pro
causa. Ilium intra, pro intra. et solus
existens, pro solus. et hospes, hic non
vult, pro hospes. et panem totum cas
piens, pro totum et alia infinita.

Ablatio contrarium patif, quā addi
tio. nam additio in principio as
sumit de foris aliam literam. ablatio au
tem et positum abiicit cum Io
nes festum, festum dicunt. et
sacrum, sacrum.

Concisio, cū mediæ literæ in noibus
conciduntur. vt solum gues equos, pro
foliungues. et deciderunt, pro deci
derunt. et ferte, proferte. et cubi
turi, pro cubituri.

Interpositio contrarium patitur.
quam concisio. illa enim demit.
hæc assumit literam de foris.
vt obstreperus, pro obstreperus. su
perfluū igitur γ. et vestrū, strū. et sapiētū,
sapientium.

Immutatio fit. cum aliud cle
mentum assumitur loco proprii. ad
pro ad. et aridum, pro aridū, et vel huc q̄

ζώ μὲν ἔπονται, ἀντί τῶ Δεύ; ὁ κῆ; τίς
 θή μενορ ἔντα καλὰ, ἀντί τῶ τίθε μενορ.
 καὶ τῶ κ, ἀντί τῶ π οἱ νεώτεροι χῶνται.
 ὅπως ἀντί τῶ ὅπως.

Μ εταθέσει Δὲ γίνεται, ὅταν τὰ ὄντα μετα
 τῆν ἢ τῶ ἀντὶ ὀνόματι. καὶ ἢ πρῶτον
 σοιχῶν τῆς ἰδίας γενικῆς συλλαβῆς μὴ
 ὀφειλόμενον, ἢ καὶ Δεύτερον. κρᾶσιμ;
 ἀντί τῶ κρᾶσιμ. καὶ τῆ τρίτον ἡμαρ;
 ἀντί τῶ τέταρτον. Ἐκρᾶτερος Διομήδης.
 ἀντί τῶ κρᾶτερος. καὶ τὰ ὅμοια.

Π λεονασμός Δὲ ἐστίν, ὅταν ἐπὶ τῆς πλῆθ
 βυτικῆς Δοτικῆς ἄρσενικῆς πῶσεσιν,
 εἰς οἰσ λιγούσαις, ἢ θηλικῆς εἰς ης, πρὸς
 λαμβάνουσι τὰ ποταμοῖς, ποταμοῖς,
 καλοῖς καλοῖσι, σοφῆς σοφῆσι.

Δ ιαίρεσις Δὲ γίνεται, ἂν μόνον παρ' αὐτῶ
 τοῖς ἐπὶ τῆν Δισυλλαβῶν ὀνομάτων,
 ἀλλ' ἢ καὶ ἐπὶ τῆν μοιουσυλλαβῶν καὶ
 προσχηρικῶν ῥῶς ῥῶς, χυῶς χυῶς.

Β πὶ Δὲ τῶ ὑπὲρ μίαν συλλαβὴν λιγομέ
 νων ὀνομάτων καὶ προσχηρικῶν ἄρσενικ
 κῶν ἐπιμῶν εἰς ης λιγούτων, ὧν ἠγενηκὴ εἰς
 ους λήγει, ἀντί τῆν προσφορῶν Διὰ τῶ εἰ
 διαίρουται, τοῦ ὄτου, τοῦ ὄτω λέγοντες.
 Ἐατρίδου, Ἐατρίδω, λαέρτου, λαέρτω.
 Ἐκατῆ πρόθεσιν, πηλιφάδω, λαερτίαδω
 καὶ τὰ ὅμοια.

Ι ἀς Δὲ εἰς ους λιγούσας γενικῆς εἰς τὸ ε
 καὶ ο Διαίρεσι, σωκράτου, σωκράτους.
 Διομήδους, Δημοθέους.

Κ αὶ τῆς Δοτικῆς Δὲ μόνον Διαίρουσι, σω
 κράτῃ λέγοντες καὶ Διομήδῃ καὶ πη
 λεί, ἀντί τῶ σωκράτῃ καὶ Διομήδῃ καὶ
 πηλῆ, τὸ Δ' αὐτὸ καὶ ἐπὶ ὀνομάτων, ἐν
 χεῖ, τείχεῖ, ξίφῃ.

Κ αὶ τὰ εἰς αὶ πλῆθυντικὰ ὀνόματα, ὧν ἡ γε
 νικὴ παρ' ἡμῶν καταλήγει εἰς ὦν περιε
 σῶμένωσ, ἰκῆνοι διὰ τῶ ὄων προσφέρονται
 παρ' ἑυτόνωσ. κρηῖναι κρηῖνῶν κρηνάων.
 πυλῶν πυλῶν, μουσῶν μουσῶν.

Κ αὶ ἐπὶ τῆν ῥημάτων δὲ κατὰ τὸν ἐνεῶτα
 Ἐπιπληθυντὰ ῥῶνον Ἐδία τῆν αὐτῆν
 σοιχῶν ἐκφέρεσι τῆν κλισίαν. ἀγῶ ἀγῶν.
 φέω φέρον, ἐλαύνω ἐλαύνον, ὄρχεμαι ὄρ
 χούμαι, τρέχω τρέχον, λέγω λέγον, ἔχω

Χ ῶνται δὲ ἑποῖς ἀπὸ μφοῖσιν ἀντί (ἔχω,
 πρῶσκητῶν, γανύσαι, γανύσον, κῆσαι, κῆσον,

de mscuti sunt. pro hac. et pos
 nentem a una pulchra, pro ponentem,
 et a pro w, iuniores vtuntur,
 vt pro vt.

Trāspōsitio fit, cum quæ sunt, trāspo
 nuntur in eodem nomine. et vel prima
 litera propriæ syllabæ, quæ non
 debet, vel et secunda. cor
 pro cor, et quartus dies,
 pro quattus, et fortis diomedes,
 pro tortis, et similia.

Superabundantia est in plu
 talib. datiuus masculinis casib.
 in ois desinentib. vel foemininis in ηs af
 sumunt, fluminib. fluminib.
 pulchris, pulchris, sapiētib. sapiētib.

Diuisio fit non solum apud ip
 fos in bityllabis nominibus,
 sed iam et in monotyllabis, et
 appellatiuis fluxus, fluxus. arista, arista.

Sed in supra vnam syllabam definēt
 bus nominibus, et appellatiuis masculi
 nis singularib. in ηs definētib. quorū gūs i
 ou definit ipsi ou per τω
 diuidunt, sagittarii, sagittarii dicentes.
 et atridæ, atridæ. laertæ, laertæ.
 et per additionem peliadæ. Laertiadæ.
 et similia.

In ουs desinentes genitiuos in ε,
 et ο diuidunt socratis socratis.
 diomedis, diomedis.

Et datiuos solos diuidunt so
 crati dicentes, et Diomedi, et Pe
 leo, pro socrati, et diomedi. et
 peleo. Idem. et in neutris, ha
 stæ, muro. enfi.

Et in ω pluralia nomina, quorum ge
 nitiuus apud nos definit in ωr citæ
 flexe, illi per ωm proferunt
 peracute fontes, fontium, fontium.
 portarum, portarum. mularum, mularū.

Et in verbis in presentī,
 et praterito tempore et per easdem
 literas pferunt declinatōnē ago. agebā.
 fero, ferebā. impello, ipellebā. talto, sal
 tabam. cutro, cuttebam dico, dicebam

Vtūtur et infinitiuus pro (hēo hēbā.
 imperatiuus extēdere, extēde, iacere, iace,

Κ αὶ τοὺς σχηματισμοὺς Δὲ τῆς ἐρμηνείας τοιαύτους, τετραμμένοι εἰσι, τετραφάται. τεταμένοι εἰσι, τετάχεται. κέκλινται. κέκλιται.

Κ αὶ τὰ ῥήματα Δὲ τὰ ἐν ληγοῦσά περισσώμενα, Διαιροῦσι φρονῶ φρονῶ, λαλῶ, λαλέω. νοῶ νοῶ. χρυσῶ ἀνά σκήπτρῳ, ἀργυρῶ ἀργυρῶ.